



# **Kvartalsrapport 31.12.2018**

## Resultat og balanse pr. kvartal

	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2015
<b>Resultatregnskap</b>				
Sum renteinntekter og lignende inntekter	149 019 526	149 050 215	144 903 172	150 079 070
Sum rentekostnader og lignende kostnader	30 649 448	26 105 870	27 319 603	30 093 122
Netto rente - og kredittprovisjonsinntekter	118 370 078	122 944 345	117 583 569	119 985 948
Provisjonsinntekter	2 522 779	2 869 745	3 552 268	3 356 455
Andre gebyrer og provisjonskostnader	26 164 135	26 582 078	24 971 620	22 160 578
Nto verdiendr og gev/tap verdipapir	(60 500)	(12 000)	-	-
Andre driftsinntekter	33 704	71 743	12 106	-
Lønn og generelle administrasjonskostnader	25 537 813	25 690 475	25 404 458	27 590 958
Sum driftskostnader	33 430 172	34 697 972	31 287 994	35 564 924
Netto tap på utlån og garantier	14 384 423	8 804 324	9 516 217	10 806 259
Skatt på ordinært resultat	11 864 071	14 118 609	14 000 641	15 103 579
<b>Resultat av ordinær drift etter skatt</b>	<b>35 023 260</b>	<b>41 670 850</b>	<b>41 371 471</b>	<b>39 707 063</b>
<b>Eiendeler</b>				
Kontanter	2 153	2 153	2 212	3 185
Utlån/fordringer kredittinstitusjon	9 368 893	10 765 307	7 722 150	7 437 930
Sum utlån før tapsavsetninger	2 054 994 780	1 950 077 001	1 777 721 001	1 730 601 125
Sum tapsavsetninger	79 852 802	65 899 581	64 810 083	64 609 376
Sum netto utlån og fordringer på kunder	1 975 141 978	1 884 177 420	1 712 910 918	1 665 991 749
Overtatte eiendeler	5 457 078	4 188 600	2 385 870	2 864 997
Obligasjoner	10 199 500	5 038 000	5 050 000	-
Utsatt skattefordel	2 598 221	1 203 958	1 311 022	1 881 247
Sum varige driftsmidler	5 038 239	5 134 038	5 106 999	5 610 706
Andre eiendeler	-	135 634	12 031	19 000
Sum forskuddsbetalinger og opptjente inntekter	12 730 149	11 182 543	8 876 092	8 774 926
<b>Sum eiendeler</b>	<b>2 020 536 211</b>	<b>1 921 827 653</b>	<b>1 743 377 294</b>	<b>1 692 583 740</b>
<b>Gjeld og egenkapital</b>				
Sum gjeld til kredittinstitusjoner	1 653 000 105	1 595 000 105	1 421 500 015	1 380 500 000
Sum innskudd fra og gjeld til kunder	11 487 423	12 633 623	17 300 014	18 238 008
Sum gjeld stiftet ved utst. av verdipapirer	-	-	-	-
Sum annen gjeld	14 588 812	16 033 030	15 975 253	23 794 086
Pål. kost og mottatt ikke opptj. inntekt	8 927 870	9 443 149	8 737 784	6 204 162
Avsetning for pål. kostnader og forpliktelser	2 050 884	2 108 165	784 128	1 106 780
Annen ansvarlig lånekapital	45 000 000	45 000 000	45 000 000	45 000 000
Aksjekapital	130 000 000	80 000 000	80 000 000	80 000 000
Annen egenkapital	120 457 857	119 938 731	112 708 629	98 033 639
Sum egenkapital	285 481 117	241 609 581	234 080 100	217 740 704
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>2 020 536 211</b>	<b>1 921 827 653</b>	<b>1 743 377 294</b>	<b>1 692 583 740</b>

# Nøkkeltall

Beløp i hele tusen

	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2015
<b>Gjennomsnittlig egenkapital</b>	278 982	253 008	236 782	210 196
<b>Gjennomsnittlig forvaltningskapital</b>	1 975 591	1 833 113	1 733 226	1 676 821

## Lønnsomhet i % av gjennomsnittlig forvaltningskapital:

Driftsresultat før tap/gevinst	3,10 %	3,52 %	3,74 %	3,91 %
Res. etter skatt	1,77 %	2,27 %	2,39 %	2,37 %
Netto renteinntekter	5,99 %	6,71 %	6,78 %	7,16 %
Lønn og administrasjonskostnader	1,29 %	1,40 %	1,47 %	1,65 %
Andre driftskostnader (inkl. avskr.)	0,40 %	0,49 %	0,34 %	0,48 %
Driftskostnader	1,69 %	1,89 %	1,81 %	2,12 %
Tap på utlån og garantier	0,73 %	0,48 %	0,55 %	0,64 %

## EK-rentabilitet ift EK 31.12

<b>Gj. sntl. EK rentabilitet, res. tillagt pr kvartal</b>	12,27 %	17,25 %	17,67 %	18,24 %
	12,55 %	16,47 %	17,47 %	18,89 %

## Kapitaldekning

Kjernekapital	284 429	241 610	234 080	217 741
Tilleggskapital	45 000	45 000	45 000	45 000
<b>Total ansvarlig kapital</b>	<b>329 429</b>	<b>286 610</b>	<b>279 080</b>	<b>262 741</b>

Kapitaldekning i prosent	19,11 %	17,52 %	18,60 %	17,92 %
Uvektet kjernekapitalandel	13,57 %	12,41 %	13,30 %	12,55 %

Netto utlån	1 975 142	1 884 177	1 712 911	1 665 992
Garantiansvar/Betalingsgarantier	0	760	760	760
Antall årsverk (gjennomsnitt)	20	19	23	25